Мупиципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение
<<Щетский сад ЛЪ 255>

<255-ти номеро нылпи сад)>

школаозь дышетонъя
муниципал коньдэтэн
возиськись ужъюрт

Jф 255 на 2024-2025 учебный год с

Н.Н.Ехлакова

О.Б.Сурина

прикАз

пOJrсентября 2024 r.

Об утвержлении локальных
нормативных актов

в соответствии с действующими правовыми и нормативными документами системы

образования: Федеральным законом (об образовании в Российской Федерации) от

291.12j[12 Ns 27з-Фз, Федеральнып,t государствеIIным образовательным стандартом

дошкольного образов ания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные нормативные акты:

1.1.Утвердить годовой шлан работы МБДОУ

приложеЕиrIми;
1.2. Календарный уrебный график на2024-2025 учебный гол.

1.3. Учебный плаrr на2024-2025 уrебньй год с пояснительной запиской,

1 .4. Рабочие програN,Iмы специалистов,

1.5. I]иклограN{мы и графики индивидуальньIх коррекционньD( занятий специалистов на

2024-2025 уrебный год

2. Суриной олъге Борисовне старшему воспитателю разместить документы на

"r6ор*uчионньD(
стендах мБдоУ Ns 255, на официальном сйте мБщоУ в сети кИнтернет>

в течеЕие 10 дней.
5. Контролъ за испоJIнением

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлен:

приказа оставляю за собой. г
,.-f - ,!

;{::{ r ) r//z

4

N,&

k